ORIGINALE

CINA

S

CITTA’ DI TERRA

.
) PROVINCIA DI LATINA

Tkeas

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. /7 <? OGGETTO: PARCHEGGI A PAGAMENTO ANNO 2012
BaM Y Integrazione deliberazione di G.C. n.202 del 08.05.2012
dataz h FiHu i%ﬁﬁz

el e s . 4
L’anno duemilausdiei, il giorno \J‘ LU Cl FVL?‘U‘Q del mese di ANNAR o2 alle ore ,«’5 e seguenti, nella sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

CORRADINI GIANLUCA PRESENTE | X | ASSENTE
ALLA ROSSANO PRESENTE | X| ASSENTE
AZZOLA GIANFRANCO PRESENTE ASSENTE | X
DE GREGORIO MARIANO PRESENTE |X | ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE |x | ASSENTE
MARCUZZI PIERPAOLO PRESENTE |.X | ASSENTE
DE ANGELIS ANGELO PRESENTE ASSENTE | ¥

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Marco Raponi
Assume la presidenza il Sindaco Nicola Procaccini, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli

argomenti
proposti.
PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento
ﬁ T weess s Lo
’ 0 {7 N conbab b
O d S
Terracina, Terracina,
IL DIRIGENTE




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che.

- con deliberazione di C.C. n. 9 del 29.02.1996 é stato approvato il Regolamento per i parcheggi a paga-
mento;

- Con deliberazione di G.C. n. 339 del 03.06.2004 e successive modificazioni ed integrazioni di cui alle
deliberazioni di G.C. n. 358 del 18.06.2004 — G.C. n. 260 del 03.06.2005 — G.C. n. 301 del 28.07. 2006
G.C. n. 131 del 02.04.2008, G.C. n. 227 del 24.04.2008, G.C. n. 427 del 31.06.2008 con le quali sono
state individuate le aree sulle quali la sosta dei veicoli @ subordinata al pagamento di una somma cor-
rispondente alla durata della sosta stessa e G.C. n. 213 del 25.06.2009;

- con deliberazione di G.C. n. 130 del 18.03.2010 e successive modificazione ed integrazioni di cui alle
deliberazioni di G.C. n. 192 del 13.04.2010, G.C. n. 228 del 29.04.2010, G.C. n. 267 del 12.05.2010 sono
stati approvati i parcheggi per la sosta a pagamento relativi all’anno 2010;

- con deliberazione di G.C. n. 210 del 12.04.2011 sono stati approvati i parcheggi per la sosta a pagamento
relativi all’anno 2011;

- con deliberazione di G.C. n.487 del 18.10.2011 avente per oggetto " Attivazione delle entrate proprie ai

sensi del’art.251 del DLgs 267/2000 parcheggi a pagamento” sono state riderminate le tariffe;

- con deliberazione di G.C. n.531 del 01.12.2011 il suddetto atto & stato rettificato e sono state rfderminate

le tariffe;

- con deliberazione di G.C. n.117 del 15.03.2012 é stata rettificata la deliberazione di G.C. n. 210 del
12.04.2012 ed é stata istituita la sosta a carattere permanente su Via Stella Polare ex villaggio dei
pescatori;

- che con deliberazione di G.C. n.202 del 08.05.2012 e stato approvato il nuovo piano sosta a pagamento
con I'individuazione delle aree sulle quali la sosta dei veicoli & subordinata al pagamento di una somma
corrispondente alla durata della sosta ;

Ritenuto pertanto di dover integrare il suddetto piano di sosta ;

Visti i pareri in ordine alla regolarita tecnica e contabile della proposta di deliberazione, resi rispettiva-
mente dai responsabili dei servizi interessati;

Visto il D.lgs n. 267 del 18.08.2000;

Visto il vigente Statuto;

Con voto unanime;

DELIBERA

Per le motivazioni in narrativa espresse:

1) di integrare il punto 1) della deliberazione di G.C. n. 202 del 08.05.2012 relativa al nuovo piano
sosta a pagamento con l'individuazione delle seguenti aree sulle quali la sosta dei veicoli & subordinata al
pagamento di una somma corrispondente alla durata della sosta, come da planimetria allegata :

a carattere permanente:
a) Via Manzoni parcheggio adiacente e parcheggio antistante Albergo Albatros



{nel periodo dal 01.05.2012 al 30.09.2012 dalle ore 8.00/14.00 — dalle ore 16.00/24.00
Nel periodo dal 01.10.2012 al 31.12.2012 dalle ore 9.00/14.00 — dalle ore 16.00/20.00);

2) didare atto che le tariffe sono stabilite con deliberazione di G.C. n.202 del 08.05.2012;

3) di confermare quanto disposto con atto deliberativo di G.C. n.202 del 08.05.2012 nei punti 1),2), 3), 4),
5), 6),7), 8) e 9);

Indi LA GIUNTA
Con voto unanime e separato

DELIBERA

Di dichiarare come dichiara, per ogni effetto, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell’Art. 134, guarto comma del Decreto Legisiative 18 Agosto 2000, n. 267.

Di trasmettere la presente Deliberazione agli Uffici di competenze, Settore Viabilita e Trasporti,
Ambiente, Polizia Locale e Provveditorato per la completa applicazione di tale atto.

3 3 3k s sk 3ol 3 ok 3 ol 3 e 3 e s ol ool 3 3k 3 3 3k sk 3k i s sk e s s s ke ook sl sk ok ke ok R i sk i e sk kR R R ok SR ok ok ok kR R osk kR ok




“_
ayje09)
ezed

= o . o ~
VAN



TARIO COMUNALE
tt. Marco Raponi

Il presente verbaleadene cosi sottoscritto : {% .
r 3 7
Dr-Nicglg Procaceini l‘,

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario EC gg;le %Jé:%gsfonne dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato i1 giorno % %{%ﬁéﬁﬁ liiif sul’Albo  Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Terracina, 3 ’E ?ﬁgﬁs 2%%2
LE

IL MESSD COMUNA

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Marco Raponi

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

l:l perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
Ij perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE



